
.
ВОЈНА ПОШТА Чувати до: 2023. године

Бр. 2237 Ф/Р6Р: 36/64

К Л.^9 А (9 Обрађивач: вс Никола Славковић

Б Е О Г Р А Д

На основу извештаја реализатора са стручном оценом понуда за ЈНМВ бр. 1/2018
(Бр. 452-9 од 30.03.2018. године), а у вези са чланом 108. Закона о јавним набавкама („Сл.
гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

1. Извршити набавку материјала за теоријска истраживања доделом Наруџбенице
предузећу „Ва1;а 8Шиз с1.о.о.", Милутина Миланковића 1/45 11000 Београд.

2. Исплату рачуна извршити из одобреног финансијског плана ВП 2237 Београд, КШ 910,
извор финансирања "01" - буџет, за 2018. годину, по конту расхода 4265, а на основу
Плана набавки за 2018. годину.

Образложење одлуке:

• Реализатор одређен Решењем о формирању комисије (Бр. 452-3 од 15.03.2018. године),
објавио је Позив за подношење понуда (Бр. 452-5 од 15.03.2018. године) на званичном
Порталу јавних набавки УЈН и званичној интернет страници Министарства одбране РС.

• Понуде у запечаћеним ковертама, у траженом року, доставиле су 2 фирме:
- „ВаШ 81аШз <1.о.о."3 Милутина Миланковића 1/45, 11000 Београд, 011/3017-832 и
- „ШисаИопа! СепЛег а.о.о.", Кнеза Милоша 17,11000 Београд, 011/3241-922.

• Отварање приспелих понуда извршено је 30.03.2018. године у 10.00 часова, о чему је
вођен Записник о отварању понуда (Бр. 452-8 од 30.03.2018. године).

• Отварању понуда нису присуствовали овлашћени представници понуђача.

• У складу са критеријумом најнижа понуђена цена, Наруцбеница је додељена фирми
„Ва1а 81аШз а.о.о.", Милутина Миланковића 1/45,11000 Београд, 011/3017-832:
- цена добара са ПДВ-ом 70.910,86 динара (без ПДВ-а 64.464,42 динара),
- крајњи рок испоруке је 90 дана од дана издавања наруџбенице,
- рок плаћања је 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца,
- рок важења понуде је 60 дана од дана отварања понуда.

• Реализатор набавке је констатовао следеће:
Изабрана понуда је прихватљива, те су се на основу члана 105. став 3. Закона о јавним
набавкама („Сл. гласник РС ", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) стекли услови за издавање
Наруџбенице у складу са претходно наведеним образложењем и понуђеним условима.

Страна 1 од 2



Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Наруџбеницу за ЈНМВ бр. 1/2018 под понуђеним
условима доделити фирми ,ЈОа1:а ЗШш <1.о.о.", Милутина Миланковића 1/45, 11000 Београд.

НС

Умножено у 3 (три) примерака
и достављено:
- „ВаШ ЗМиз д.о.о.", Милутина Миланковића 1/45,

11000 Београд, 011/3017-832, (уз повратницу),
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализаторима набавке (вс Никола Славковић) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

НАЧЕЛНИК

Страна 2 од 2


